
Uchwała Nr 93/IX/2025 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r . poz.1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

51 

1.Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2025 poprzez : 

zwiększenie plańu dochodów budżetu gminy o kwotę 30 050,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 861.470,00 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 891.520,00 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2.Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 42.272.801,65zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości - 36.618.884,15 zł, 

dochody majątkowe w wysokości - 5.653.917,50 zł. 

3,Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.445.436,66 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości - 37.662.476,66 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości - 9.782.960,00 zł. 

4,Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 9.044.960,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

5.Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4, 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, stanowią załącznik nr 5, 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi, stanowią załącznik nr 6. 



82 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 7. 

83 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo,. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 



Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
 N
r
 1

 
d
o
 U
c
h
w
a
ł
y
 N
r
 9
3
/
/
X
/
2
0
2
5
 R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 z
 d
n
i
a
 2
3
 l
ip

ca
 2
0
2
5
 r
o
k
u
 

w
 z
ło

ty
ch

 

Dz
ia
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

s 
|
 

N
a
z
w
a
 

P
l
a
n
 p
r
z
e
d
 z
m
i
a
n
ą
 

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

P
i
a
n
 p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

(5
+6
+7
) 

5 
6 

7 
ą
 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

7
5
0
 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 
pu

bl
ic

zn
a 

81
 8
5
6
0
8
 

0
,
0
0
 

30
 0
00
,0
0 

1
1
1
 
6
5
6
,
0
8
 

7
5
0
7
5
 

P
r
o
m
o
c
j
a
 j
e
d
n
o
s
t
e
k
 s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 t
e
r
y
t
o
r
i
a
l
n
e
g
o
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

30
 0
00

,0
0 

3
0
 0
0
0
,
0
0
 

Do
ta

cj
a 
c
e
i
o
w
a
 o
t
r
z
y
m
a
n
a
 z
 
ty
tu
łu
 p
o
m
o
c
y
 f
in

an
so

we
j 

ud
zi

el
an

ej
 

2
7
1
0
 

m
i
ę
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
t
k
a
m
i
 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o 
n
a
 d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 

0
,
0
0
 

w
ł
a
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
żą
cy
ch
 

3
0
 0
0
0
,
0
0
 

3
0
 0
0
0
,
0
0
 

8
5
5
 

R
o
d
z
i
n
a
 

4 
0
2
6
 2
31
,0
0 

0
,
0
0
 

50
,0
0 

4
 0
2
6
 2
8
1
,
0
0
 

8
5
5
0
3
 

Ka
rt
a 
Du
że
j 
Ro

dz
in

y 
7
5
0
0
 

0,
00
 

50
,0
0 

12
5,
00
 

2
0
1
0
 

u
s
t
a
w
a
m
i
 

Do
ta

cj
a 
c
e
l
o
w
a
 o
t
r
z
y
m
a
n
a
 z
 b
ud
że
tu
 p
a
ń
s
t
w
a
 n
a
 r
ea

li
za

cj
ę 
z
a
d
a
ń
 

bi
eż
ąc
yc
h 
z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 
rz
ąd
ow
ej
 o

ra
z 
in

ny
ch

 z
a
d
a
ń
 

zl
ec

on
yc

h 
gm

in
ie

 (
z
w
i
ą
z
k
o
m
 g
mi
n,
 z
w
i
ą
z
k
o
m
 p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

75
,0
0 

0,
00
 

50
,0

0 
12
5,
00
 

b
i
e
ż
ą
c
e
 r
a
z
e
m
:
 

3
6
 5
8
8
 8
3
4
,
1
5
 

0,
00

 
30

 0
50

,0
0 

3
6
 6
1
8
 8
8
4
,
1
5
 

w
a
r
t
 
5
u
s
t
.
 

1 
pk
t 
2
1
3
 

w
 t
y
m
 z
 
ty
tu
łu
 d

ot
ac

ji
 i

 ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a 
fi
na
ns
ow
an
ie
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 
o
 k
t
ó
r
y
c
h
 
m
o
w
a
 

68
5 
44
2,
25
 

0,
00
 

0,
00
 

6
8
5
 4
42
,2
5 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 r
a
z
e
m
:
 

5
 6
5
3
 9
1
7
,
5
0
 

0,
00

 
0,
00
 

5 
6
5
3
 9
17
,5
0 

w
a
r
ń
 
5
u
s
t
 
1
p
k
t
2
i
3
 

w
 t
ym

 z
 
ty
tu
łu
 d

ot
ac
ji
 i

 ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a 
fi

na
ns

ow
an

ie
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 
o
 k
t
ó
r
y
c
h
 
m
o
w
a
 

4
4
8
 3
0
8
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

4
4
8
 3
0
8
0
0
 

O
g
ó
ł
e
m
:
 

4
2
 2
4
2
 7
51
,6
5 

0,
00

 
3
0
 0
50
,0
0 

4
2
 2
7
2
 8
01

,6
5 

m
o
w
a
 w
a
r
t
.
 5
u
s
t
.
 1

 
pk
t 
2
i
 3
 

w
 t
y
m
 z
 
t
y
t
u
ł
u
 d
o
t
a
c
j
i
 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 n
a
 

re
al
iz
ac
ję
 z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
,
 o
 k
tó
ry
ch
 

1
1
3
3
 7
50
,2
5 

0,
00
 

0,
00
 

1 
1
3
3
 7
50
,2
5 

("
 k
ol

 2
 d
o 
wy

ko
rz

ys
ta

ni
a 
fa

ku
it

at
yw

ne
go

) 

S
t
r
o
n
a
 
1 
z
 
1



Z 
te

ga
 

z 
le
go
: 

zi
1e

go
: 

: 
z 
le
go
: 

wy
da

tk
i 
na

 
w 

ły
m:
 

T
 

: 
, 

pr
og

ra
mn

y 
: 

Dz
ia

ł 
|
 R
oz

dz
ia

ł 
k 

: 
: 

, 
1
8
 p
r
o
g
r
a
m
y
 

- 
Na

zw
a 

Fl
am

 
Wy
ca
tk
i 

wy
da

łk
i 

wy
ta
tk
i 

an
la

cj
ę 
na
 

św
ia
dc
ze
ni
a 

| 
fi
na
ns
ow
an
e 
| 

 w
yp

ła
ty

 z
 

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

ję
 | 

|
 h

na
ns

ow
an

e 
z 

za
ku

p 
i 

NY
Ns
ze
NE
 

U
B
 

bi
eż

ąc
e 

je
dn

os
te

k 
wy

na
gr

od
ze

ni
a 
| 

zw
ią

za
ne

 z
 

za
da
ni
a 

na
 r
ze
cz
 o
ó
p
 |
 
Z 
Ud
zi
ał
em
 

ty
tu
ła
 
E
 
E
E
E
 

ma
ją

tk
ow

e 
ud
zi
ał
em
 

: 
wk
ła
dó
w 
d
 

bu
dż
et
ow
yc
h 

i 
sk

la
dk

i 
od
 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

bi
eż

ąc
e 

fi
zy
cz
ny
ch
; 

Śr
od
kó
w,
 o

 
po
rę
cz
eń
 i
 

S
R
A
A
 

i„
WŻ

ŻŻ
;Ż

Ł„
e 

śr
od

kó
w,

 ©
 

Ob
tę

dc
;a

m:
 

sn
ół
ek
 p
ra
wa
 

ni
ch

 n
 

st
at
ul
ow
yc
h 

kt
ór

yc
h 
m
o
w
a
 

gw
ar

an
cj

i 
kt
ór
yc
h 
m
o
w
a
 

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

z
a
d
a
ń
;
 

w
a
ń
.
 
5
 L

_l
sl
„ 

1 
e
 

R
C
 

p
k
l
2
i
3
 

pk
t 
2
1
3
,
 

ŚV 
2 

3 
4 

5 
6 

T 
8 

9 
1
0
 

11
 

1
2
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

2
4
1
5
 4
2
7
,
2
9
 

1 
3
2
0
 t
75
.2
9 

1
3
2
0
 1
75
,2
9 

8 
57
6,
60
 

1
3
1
1
 
59
8,
69
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1 
0
9
5
 2
5
2
,
0
0
 

1
0
9
5
 2
5
2
,
0
0
 

0,
00

 
0,

D0
 

0.
00
 

o
o
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-3
0 
0
0
0
,
0
0
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
-3
0 
0
0
0
,
0
D
 

-3
0 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

Ro
ln
ic
tw
o 

i 
ło
wi
ec
tw
o 

B 
= 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
g0
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
DD
 

0.
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2 
3
8
5
 4
2
7
,
2
9
 

1
3
2
0
 1
75
,2
9 

1
3
2
0
 1
75

.2
9 

8 
5
7
6
6
0
 

1
3
1
1
 
59

8,
69

 
a,
g0
 

0,
00
 

6,
00

 
a,

00
 

0;
,0
0 

1 
0
6
5
 2
5
2
,
0
0
 

1
0
6
5
 2
5
2
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

o.
ca

 
pr

ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

5
6
0
 0
0
0
.
0
0
 

0,
00
 

o,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
5
6
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
6
0
 0
0
9
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

01
04
3 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 w
od

oc
ią

go
wa

 
— 
| 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-1
0 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-1
0 
00

0,
00

 
-1
0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

w
s
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

%,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

55
0 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
55
0 
00

0,
00

 
55

0 
00

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

10
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

5
8
0
 0
0
0
,
0
0
 

D,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

D,
00

 
5
6
0
 D
O
O
,
0
0
 

5
6
0
 D
O0
,0
0 

0,
00
 

0
0
0
 

0,
00

 

s0
5p
 _
 |
 W
yd
al
ki
 
in

we
st

yc
yj

ne
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1
0 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-1
0 
00
0,
00
 

-1
0 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
0D
 

0,
00

 
0,
00
 

G,
00
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

5
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
DD
 

0,
00
 

0,
00
 

0
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

55
0 
0
0
0
,
0
0
 

5
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

a,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

4
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4
7
0
 O
D
O
,
0
0
 

4
7
0
 O
O
D
.
D
O
 

,
0
0
 

0.
00

 
0,
00
 

: 
- 
|
 z
mn

ie
js

ze
ni

e 
-2
0 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
-2

0 
0
0
0
,
0
0
 

-2
0 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

01
04
4 

In
fr

as
tr

uk
tu

re
 s
an

it
ac

yj
na

 w
si
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

,
0
0
 

,
0
0
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

4
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
4
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

4
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

Db
,0

0 
0,

00
 

0.
00

 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

4
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

a,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
00

 
0,

00
 

a,
00

 
4
7
0
 0
0
D
,
0
0
 

4
7
0
 0
0
0
,
0
D
 

D,
00

 
a,

00
 

0,
00
 

60
59
 
]
 w
yd

at
ki

 i
nw

es
ty

cy
jn

e 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-2
0 
00

0,
00

 
0,

00
 

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

,0
0 

0,
00

 
-2

0 
00

0,
00

 
-2
0 
00

0,
00

 
D,
OO
 

0,
00

 
0.

00
 

je
dn

os
te

k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0.
00
 

0,
00
 

g,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

a,
00

 
0.

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

4
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

o,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

D0
 

0,
00

 
4
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

4
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

7 
0
0
7
 4
5
8
,
5
4
 

i 
17

2 
4
5
8
,
5
4
 

1
1
7
2
 4
58

,5
4 

0,
00
 

1 
17

2 
45

8,
54

 
a,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

5 
83
5 
O
D
O
,
0
0
 

5 
8
3
5
 O
0
D
.
D
O
 

0.
00

 
a,

00
 

0.
00

 

K 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
6
0
0
 

T
r
a
n
s
p
o
r
t
 i 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

2
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

2
7
0
 0
0
0
.
0
0
 

a,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
c,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

7 
2
7
7
 4
5
8
,
5
4
 

1 
4
4
2
 4
5
8
,
5
4
 

1 
4
4
2
 4
58

,5
4 

0,
00
 

1 
4
4
2
 4
5
8
,
5
4
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
5 
8
3
5
 0
0D
,0
0 

5 
8
3
5
 0
0
0
.
0
0
 

D.
0O

 
a,

00
 

,
0
0
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

6 
72
1 

9
6
8
,
5
9
 

1 
11
1 
9
6
8
,
8
9
 

1
1
1
1
 
9
6
8
,
8
9
 

0,
00
 

1
1
1
1
 
9
6
8
,
8
9
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

,
0
0
 

5 
8
1
0
 0
0
D
,
D
0
 

5 
6
1
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

: 
x 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

6
,
0
0
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
0G
 

,
0
0
 

0
0
0
 

,
0
0
 

G6
,0
a 

G,
00

 
6
,
0
0
 

2
0
0
 

,
0
0
 

60
01
6 

Dr
og

i 
pu

bl
ic

zn
e 
gm
in
ne
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
7
0
 0
00

,0
0 

2
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
D0
 

2
7
0
 0
00
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

,
0
0
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

$
 9
51
 9
6
8
,
8
9
 

1 
38
1 

96
8,
89
 

1
3
8
1
 9
6
8
,
8
9
 

0,
00
 

1
3
8
1
 9
6
8
,
8
9
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
5
6
1
0
 0
0
0
,
0
0
 

5 
6
1
0
 0
0
0
.
0
0
 

0.
00

 
0,
00
 

D,
00

 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

3
9
 9
1
7
,
2
9
 

3
9
 9
1
7
,
2
9
 

3
9
 9
17

,2
9 

0,
00
 

3
9
 9
17

,2
8 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

D,
00
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
,
0
0
 

4
2
1
0
 

Z
a
k
u
p
 m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w
 i
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0,
00
 

D,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

w
y
p
o
s
a
z
e
n
i
a
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

1
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

17
0 
0
0
0
,
0
0
 

1
7
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

17
0 
00

0,
00

 
0,
00
 

,
0
0
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
D0

 
0,

00
 

0.
00

 
0,
0d
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
0
9
 9
1
7
,
2
9
 

2
0
9
 9
1
7
,
2
9
 

2
0
9
 9
1
7
,
2
9
 

0,
00
 

2
0
9
 9
17

,2
9 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

5
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

9
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

,
0
0
 

0
D
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

a,
g0

 
0,

00
 

Q.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4
3
0
0
 
|
 Z
a
k
u
p
 u
sł

ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

10
0 
0
0
0
,
0
0
 

1
9
0
 O
00

,0
0 

1
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

10
0 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
a,

00
 

a,
00

 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1 
O
n
o
 c
a
d
,
0
0
 

1 
0
0
0
 0
00

,0
0 

1 
0
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
1 
0
0
0
 0
00

,.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

a,
00

 
0,

00
 

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
d,

00
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

2 
2
7
5
 1
4
0
,
0
0
 

1 
0
8
7
 1
40

,0
0 

1 
0
8
7
 1
40

,0
0 

4
0
 0
00

,0
0 

1
0
4
7
 1
40

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

a,
00

 
0,

00
 

a,
oa

 
1
1
8
8
 0
0
0
,
0
0
 

1 
1
8
8
 0
0
0
,
0
0
 

0,
80

 
0,

00
 

a,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
DO
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
0d

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

70
0 

Go
sp

od
ar

ka
 m
ie
sz
ka
ni
ow
a 

os
po
da
ri
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

10
 0
00
,0
0 

10
 0
00
,0
0 

10
 0
00
,0
0 

9,
00
 

10
 0
C0
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

5
0
0
 

5.
00
 

T
0
 

5
0
0
 

T
T
A
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
 2
8
5
 
14

0,
00

 
1 
0
9
7
 1
40

,0
0 

1 
0
8
7
 1
40

,0
0 

4
0
 0
0
0
,
0
0
 

1 
05

7 
14

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

D,
00

 
0,

00
 

D,
00

 
1 
1
8
8
 0
0
0
,
0
0
 

1 
1
8
8
 D
DO

,C
O 

0,
0D

 
0,

D0
 

D.
00

 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

1 
4
7
4
 4
4
0
,
0
D
 

2
8
6
 4
4
0
,
0
0
 

2
8
6
 4
4
0
,
0
0
 

0,
00
 

2
8
6
 4
4
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
,
g
0
 

0,
00

 
1 
1
8
8
 0
0
0
,
0
0
 

1 
1
8
8
 0
00

,0
0 

,
0
0
 

0.
00

 
0,

00
 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 g
ru
ni
am
i 

i 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

g0
 

0,
00

 
0,
00
 

7
0
0
0
5
 

: 
e
e
e
 

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

4D
 0
00

,0
0 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
D,

00
 

a,
00

 
0,

00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

1 
48

4 
44

0,
00

 
29

6 
44
0,
00
 

29
6 
44
0,
00
 

0,
00
 

28
6 
44
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00
 

1 
16
8 
00

0,
00

 
1 
18

8 
00

0,
60

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

P
R
 

S
t
r
a
n
a
1
z
4
 



Z
 tego: 

z lego 
z lego: 

z łego: 
wydałki na 

w
 tym: 

Ę 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

n
a
 p
r
o
g
r
a
m
y
 

DzAk 
| BOZOZĄ) 

Ę 
N
A
A
 

Pisń 
Wydałki 

wydalki 
wydalki 

dotacje na 
świadorenia 

|
 fmansowane |

 
 wypłatyz 

Wydatki 
inwestycje i 

| finansowane z 
zakup I 

YYAeSIENIE 
grupa 

bieżące 
jednostek 

wynagrodzenia | 
z
w
i
ą
z
a
n
e
 z 

zadania 
na rzecz osób | 

£ udziałem 
L
S
E
P
 

obsługa długu 
majątkowe 

zakupy 
udziałem 

objęcie akcji 
i 
| 

wkładów do 
budżetowych 

|
 

|składki od 
realizacją ich 

bieżące 
fizycznych; 

SEOCIRÓWE O 
POTROZETI 

mwestycyjne 
środków, 

D 
udziałów 

SACIeR prawa 
nich naliczane | 

statutowych 
których m

o
w
a
 |
 

 gwarancj 
których m

o
w
a
 

handlowego 
zadań: 

wart, 5 usł, 
1 

w
a
r
t
 5 usl. 

1 
pkt 2i 3 

pkt2i3, 

1 
2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

1i 
8
 

9
 

1
0
 

1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

1
9
 

przed zmianą 
52 000,00 

52 000,00 
52 000,00 

0,00 
52 000.00 

0.00 
0,00 

0.0D 
0,00 

0,00 
,00 

0,00 
0,00 

0.00 
,00 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

6,00 
0.00 

A30D; 
|Zakip usiia POZGRSNEH 

zwiększenie 
16 00D,00 

70 000,00 
70 000,00 

000 
10 000.00 

G.00 
0,00 

G.0D 
5,00 

000 
D,00 

0,00 
0,00 

0,00 
5,00 

po zmianach 
62 000,00 

62 000,00 
62 000,00 

0,00 
62 000.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
,00 

przed zmianą 
5 692 664,53 

6602664,53 
|
 6364664,53 

| 
47954266,08 

| 
1570 398,45 

0,00 
328 000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

,00 
0.00 

0,00 
0,00 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

6,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

75a 
u
 

zwiększenie 
250 000,00 

250000.00 
|
 

250 000,00 
70 000,00 

180 000,00 
0,00 

0,00 
0.00 

,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
po zmianach 

6 942 664,53 
5942664,53 

| 6614664,53 
| 

4854266,08 
| 

1750 398,45 
D,00 

328 000,00 
0,00 

0,00 
,00 

000 
0.00 

,00 
9,00 

,00 
p
r
z
e
d
 
z
m
i
a
n
ą
 

5
 
5
4
9
 5
9
8
,
4
5
 

5
 
5
4
9
 5
9
8
,
4
5
 

5
 5
4
1
 
5
9
8
4
5
 

4
 6
8
1
 
2
0
0
,
0
0
 

8
6
0
 
3
9
8
,
4
5
 

,
0
0
 

8
 0
0
0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

Q
,
0
0
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

G
,
0
0
 

15023 
Urzędy gmin (miast i miast 

— | zmniejszenie 
0,00 

D,00 
0.00 

D,00 
D,00 

000 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
,00 

na prawach powialu) 
zwiększenie 

120 000,00 
120 000.06 

120 000,00 
20 000,00 

100 600,00 
D,0O 

0.00 
0.00 

6,00 
0,60 

0,00 
0,00 

,00 
0,00 

,00 
po zmianach 

5 669 598,45 
5669598,45 

| 
566159845 

| 
470120000 

| 
06039845 

,00 
8 00000 

0,00 
0N0 

D,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

przed zmianą 
80 000.00 

50 000,00 
80 000,00 

80 000,00 
0.p0 

D,00 
0,00 

0,00 
0.DO 

000 
0.OO 

0.00 
,00 

0.00 
0,00 

zmniejszenie 
5,00 

D,00 
0,00 

5,00 
0,00 

500 
0,00 

0,00 
000 

D,00 
0,06 

000 
0.00 

0.00 
0.00 

"SJa: 
|Wynepreczelia bezasobowe” 

ekSzEnia 
20 000.00 

20 000.00 
20 000,00 

20 000,00 
000 

0,00 
,00 

0,00 
0,00 

D,0O 
0,00 

0,DO 
0,00 

.00 
0.00 

po zmianach 
100 000.0D 

100 000.00 
100 000,00 

100 O00,00 
D
,
 

0,00 
,00 

0,00 
0,00 

D,DO 
0,00 

0,00 
0,00 

000 
,00 

przed zmianą 
150 000.00 

150 000,00 
150 000,00 

0,00 
150 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

5,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
9,00 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0.00 

D,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

D,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

4300 — | Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 

100 000,0D 
100 000.00 

100 000.00 
5,00 

100 000,00 
,00 

,00 
0.00 

6.00 
6,00 

G.00 
,00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

250 000,00 
250 000.0D 

250 DO0,00 
0,00 

280 O00,00 
0,00 

0,00 
000 

0,00 
,00 

0,00 
0,6a 

000 
0,00 

0,00 
przed zmianą 

735 000,00 
735 000,00 

735 000,00 
50 000,00 

685 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
5,00 

000 
0,00 

0,00 
,00 

0,00 
15075 

Prormocja jednostek 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.06 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

,00 
0,00 

000 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 
130 000,00 

130 000,00 
130 0OD,0O 

50 000.00 
80 000.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,0D 

0,00 
0,00 

po zmianach 
6
5
 DOO,00 

865 000,00 
565 000,00 

100 000,00 
765 000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
50 000,00 

50 000,00 
50 000,00 

50 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
6,00 

,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
,
0
0
 

0
0
0
 

0,00 
0,00 

0,DO 
4
1
7
0
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

zwiększenie 
50 000,00 

50 000,00 
50 000,00 

50 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

D,00 
0,00 

6,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

po zmianach 
100 000,00 

100 000,00 
100 000,00 

100 000,00 
0,00 

5,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,0D 
0.00 

,00 
0,00 

przed zmianą 
500 000,00 

500 000,00 
500 000,00 

0,00 
500 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.66 

zmniejszenie 
0,00 

D,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

5.00 
0,00 

,00 
,00 

606 
0.00 

0,00 
0,00 

4
3
0
0
 

Z
a
k
u
p
 u
s
ł
u
g
 
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h
 

zwiększenie 
80 000,00 

80 000,00 
80 000.00 

0,00 
80 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

Po zmianach 
580 D00,00 

580 000,00 
580 0D0,00 

0.00 
580 000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
000 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

przed zmianą 
0,00 

D,00 
0,00 

0.00 
0,00 

,00 
0,60 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

7
5
2
 

O
b
r
o
n
a
 n
a
r
o
d
o
w
a
 

ZMDIEJSZAnIE 
l
 

9
0
8
 

9
0
0
 

0.00 
9.00 

9,00 
0.00 

0,00 
0.0D 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

zwiększenie 
350 000,00 

20 000.00 
20 000.00 

0,00 
20 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
06.00 

0.00 
330 000.00 

330 000.00 
0,00 

000 
0.00 

po zmianach 
350 000,00 

20 000,00 
20 000.00 

0.00 
20 000,00 

0,00 
000 

,00 
0,00 

0,00 
330 000,00 

330 O00,00 
0.0D 

0,00 
000 

przed zmianą 
0.p0 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
600 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,pO 
000 

45296 
z
 

, 
zmniejszenie 

0.00 
,00 

0.00 
0.00 

0,00 
9,00 

0.00 
0,00 

,00 
0,.00 

000 
0,00 

0.00 
D,DO 

0.00 
zwiększenie 

350 000.00 
20 000,00 

20 000,00 
0.00 

20 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

330 000,00 
330 000.00 

0.0D 
0,00 

0.00 
po zmianach 

350 000,00 
20 000,00 

20 000.00 
0,00 

20 000.00 
9,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

330 000,00 
330 000.00 

0,00 
0.00 

0.00 
przed zmianą 

0,00 
,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

5,00 
000 

0,00 
0.00 

0,00 
4210 

 | Zakup matenalówi 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

D,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,
0
0
 

0,00 
0,00 

D,00 
0,00 

0,00 
0,00 

wyposażenia 
zwiększem 

20 000.00 
20 000,00 

20 000,00 
0,00 

20 000,00 
0,00 

0.00 
,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

20 000,00 
20 000,00 

20 000,00 
0,00 

20 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
Ł 

przed zmianą 
0,n0 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
o,00 

0.00 
,00 

0,00 
0.00 

5,00 
0,00 

0,00 
D,DO 

sóBa 
m
g
:
:
:
;
;
:
:
?
k
g
w
 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.D0 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

,
0
0
 

0.00 
hudżetowych 

zwiększenie 
330 000,00 

0,00 
9,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,09 
330 000.00 

330 000,00 
0.00 

D,DO 
0.00 

po zmianach 
330 000,00 

0,00 
000 

0.00 
0,00 

T
)
 

,00 
0,00 

0.00 
0.0D 

330 000,00 
330 000.00 

,00 
0,00 

P
R
Z
E
W
O
D
N
I
C
Z
 

S
t
a
n
i
s
ł
a
w
 
z
 

. 

S
t
r
o
n
a
2
 z 4 



D
z
i
a
ł
 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

/ 

g
r
u
p
a
 

N
a
z
w
a
 

Pi
an
 

Z 
te
ga
: 

W
y
d
a
t
k
i
 

bi
ez

ąc
e 

zt
eg
o:
 

w
y
d
a
t
 

je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

z 
te
go
: 

wy
na

gr
ad

ze
ni

a 
i s

kł
ad

ki
 o
d
 

ni
ch
 n
al

ic
za

ne
 

w
y
d
a
t
k
i
 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 

re
al
iz
ac
ją
 i
ch

 
st

at
uł

ow
yc

h 
za
da
ń;
 

do
ta

cj
e 
n
a
 

z
a
d
a
n
i
a
 

bi
eż
ąc
e 

św
ia
dc
ze
ni
a 

n
a
 r
ze
cz
 o
s
ó
b
 

Kz
yc
zn
yc
h;
 

wy
da
tk
i 
na
 

pr
og

ra
my
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w,

 o
 

kt
ór

yc
h 
m
o
w
a
 

w
a
r
t
 
5u

st
. 

1 
pk
t2
i3
 

wy
pi
at
y 
z 

ty
tu
ku
 

po
rę
cz
eń
 i 

gw
ar
an
cj
i 

ob
sł
ug
a 
dł

ug
u 

'
W
y
d
a
t
k
u
 

m
a
j
ą
l
k
o
w
e
 

z 
le

go
: 

w
 t
y
m
;
 

na
 p
ro
gr
am
y 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 z
 

ud
zi

ał
em

 
śr

ad
kó

w,
 0
 

'k
ió
ry
ch
 m
o
w
a
 

w
a
r
.
 5

us
t.
 

1 
pk

t2
i3

, 

Wn
ie

si
en

ie
 

w
k
ł
a
d
ó
w
 d
o
 

sp
ół

ek
 p
ra
wa
 

h
a
ń
d
l
o
w
e
n
o
 

i
n
w
e
s
t
y
c
j
e
 

| 

z
a
k
u
p
y
 

in
we

st
yc

yj
ne

 

z
a
k
u
p
i
 

ob
ję
ci
e 

ak
cj
ii
 

ud
zi

ał
ów

 

5 
6 

7 
8 

9 
1
0
 

1
 

12
 

1
3
 

14
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

1
8
 

50
1 

O
ś
w
i
a
l
a
 i

 w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

p
r
z
e
d
 
z
m
i
a
n
ą
 

1
0
 5
9
6
 7
3
9
,
3
6
 

1
0
 2
71
 
73
9,
36
 

97
89
 4
24
,7
1 

4 
9
2
5
 2
8
0
,
0
0
 

4 
86
4 

14
4,
71
 

2 
00

0,
00

 
1
9
5
 2
0
6
,
0
0
 

2
8
5
 1
0
8
6
5
 

0,
00

 
0,

00
 

3
2
5
 0
0
0
,
0
0
 

3
2
5
 Q
00
,0
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,
90
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

-
8
3
0
 0
0
0
,
0
0
 

-B
30
 0
0
0
,
0
0
 

-8
30
 0
0
0
,
0
0
 

,
0
0
 

-8
30
 0
0
0
,
D
D
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

a,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0.
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

a,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0.
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

9
 7
6
6
 7
3
9
,
3
5
 

9
4
4
1
 
7
3
9
,
3
6
 

8 
95
9 
42
4,
71
 

4 
9
2
5
 2
8
0
,
0
0
 

4
 0
3
4
 1
44
,7
1 

2 
00

0,
00

 
1
9
5
 2
0
6
,
0
0
 

2
8
5
 1
08

,8
5 

0.
00
 

0,
00

 
3
2
5
 0
0
0
,
0
0
 

3
2
5
 0
00

,0
0 

D,
00

 
0.

00
 

D.
0D
 

8
0
1
8
5
 

Po
zo
st
ał
a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

2
8
0
7
 2
12
,9
1 

2
9
0
7
 2
12
,9
1 

2
7
1
5
 7
6
1
,
2
6
 

0.
00
 

2
7
1
5
 7
6
1
,
2
6
 

2 
b0

0,
00

 
0,
00
 

1
8
9
 4
5
1
,
6
5
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-8
30
 O
D
O
,
O
O
 

-8
30
 0
0
0
,
D
0
 

-8
30
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

-
8
3
0
 O
DD

,D
O 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
a,
00
 

0,
ao
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
0
7
7
 2
12
,9
1 

2
0
7
7
 2
12
,9
1 

1
8
8
5
 7
6
1
,
2
6
 

00
0 

1 
88
5 
76
1,
26
 

2 
00

0,
00

 
0,
00
 

1
8
9
 4
5
1
,
5
5
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

4
3
0
0
 

Z
a
k
u
p
 u
s
ł
u
g
 
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

2 
6
4
7
 2
8
2
,
2
6
 

2 
6
4
7
 2
8
2
,
2
6
 

2 
6
4
7
 2
8
2
,
2
6
 

0,
00

 
2 
6
4
7
 2
8
2
,
2
6
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
D0

 
0,
0D
 

0.
0D

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
e.
 

-
8
3
0
 0
0
0
,
0
0
 

-B
30
 6
0
0
.
0
0
 

-8
30
 D
DO
,0
0 

0,
00
 

-8
30
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

u.
00

 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

g,
00
 

0,
00
 

0
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

DQ
 

b,
00

 
0,

00
 

,
0
0
 

0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1
8
1
7
 2
8
2
,
2
6
 

1
8
1
7
 2
8
2
,
2
6
 

1 
8
1
7
 2
8
2
,
2
6
 

0,
00
 

1 
8
1
7
 2
8
2
,
2
6
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0D
;,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
90
 

8
5
2
 

P
o
m
o
c
 s
po
łe
cz
na
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

6 
8
9
7
 7
2
1
,
5
6
 

6 
B
9
7
 7
2
1
 5
6
 

2 
8
9
3
 5
6
5
6
8
 

1 
3
9
8
 2
0
9
,
0
0
 

1
4
9
5
 3
5
7
 6
8
 

2
 Q
6
4
 6
0
8
,
2
8
 

4 
5
3
9
 2
1
3
,
0
0
 

4
0
0
 3
3
3
,
6
0
 

,
0
0
 

0
0
 

0
0
 

5
0
0
 

0
0
 

1
0
8
 

0.
00

 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-+
 
4
7
0
,
0
0
 

-1
 4
7
0
,
0
0
 

0
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

a,
00
 

0,
00
 

-1
 4
7
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
90

 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

11
 
4
7
0
,
0
0
 

14
 
4
7
0
,
0
0
 

0,
00
 

D,
00

 
0,
00
 

1
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

1 
4
7
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
po

 z
mi
an
ac
h 

6
 9
D
7
 7
2
1
,
5
6
 

6
9
0
7
 7
2
1
,
5
6
 

2
 8
9
3
 5
66

,6
8 

1 
3
9
8
 2
0
9
,
0
0
 

1 
4
9
5
 3
5
7
6
8
 

2
0
7
4
 6
0
8
,
2
8
 

1 
53
9 
2
1
3
,
0
0
 

4
0
0
 3
33
,6
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 

8
5
2
0
3
 

Oś
ro
dk
i 
ws

pa
rc

ia
 

pr
ze
d 
zm

ia
ną

 
2
 0
6
4
 6
0
8
,
2
6
 

2
 0
6
4
 6
0
8
,
2
8
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
0
5
4
 6
0
8
,
2
8
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
Q,

00
 

0
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
10

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

D.
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

1
0
 0
0
0
.
0
0
 

16
 c
Q
0
,
0
0
 

0,
0D
 

0,
00
 

0,
00
 

10
 D
00
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

0D
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2 
0
7
4
 6
0
8
,
2
8
 

2 
0
7
4
 6
0
8
,
2
8
 

0.
00
 

1,
00
 

0,
00
 

2 
0
7
4
 6
0
8
,
2
8
 

0,
00
 

D
,
 

0,
00

 
0,

DO
 

0,
00

 
0.

0D
 

0,
00
 

0
0
0
 

0,
00

 

2
8
2
0
 

Do
ta

cj
a 
c
e
l
o
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 n
a
 

fi
na

ns
ow

an
ie

 l
ub
 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 

zl
ec
on
yc
h 
d
o
 r

ea
li

za
cj

i 
s
t
o
w
a
r
z
y
s
z
e
n
i
o
m
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

10
 0
0
0
,
0
0
 

0.
00
 

6,
00

 
0.
00
 

10
 0
00
,0
0 

0,
00
 

0
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

D0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0
0
0
 

0.
00

 
0,

DO
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

,0
0 

0,
00
 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

D0
 

0,
00

 
,
0
0
 

0.
00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
D,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

8
5
2
9
5
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

1
1
1
2
 3
96

,2
8 

1
1
1
2
 3
9
6
2
8
 

7
1
2
 0
6
2
,
6
8
 

a,
00
 

71
2 
06

2,
68

 
0,
00
 

0,
00
 

4
0
0
 3
3
3
,
6
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

a.
00
 

zr
ni
ej
sz
en
ie
 

-1
 
4
7
0
,
0
0
 

-1
 
4
7
0
,
0
0
 

0,
00
 

,0
0 

0,
00
 

0,
0D
 

,
0
0
 

-1
 
4
7
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

06
 

0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

1 
4
7
0
,
0
0
 

1 
4
7
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
00
 

1 
4
7
0
,
0
0
 

0,
00

 
,
0
0
 

,
0
0
 

a,
00

 
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1
1
1
2
 3
9
6
,
2
8
 

1
1
2
 3
9
6
,
2
8
 

7
1
2
 0
6
2
,
6
8
 

0,
00
 

7
1
2
 0
62

,6
8 

0,
00
 

0,
00
 

4
0
0
 3
33

,6
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
,
0
0
 

a.
00
 

4
1
1
7
 

S
k
ł
a
d
k
i
 
n
a
 u
b
e
z
p
l
e
c
z
e
n
i
a
 

sp
oł

ec
zn

e 

p
r
z
e
d
 z
m
i
a
n
ą
 

1
4
 7
7
7
,
2
5
 

1
4
 7
7
7
,
2
5
 

0,
00
 

0,
0D
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
0D
 

14
 7
77
,2
5 

0,
00

 
0
0
0
 

0
0
0
 

,
0
0
 

,
0
0
 

,
0
0
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0.
00
 

0
0
0
 

0,
0D
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
a,
00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

1 
08
8,
00
 

1 
0
8
8
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1
0
8
8
,
0
0
 

0o
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

1
5
 8
6
5
,
2
5
 

1
5
 8
65

,2
5 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

1
5
 8
65
,2
5 

0,
00

 
0
0
0
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

D
,
O
D
 

4
1
1
9
 

Sk
ła

dk
i 
n
a
 u
be
zp
ie
cz
en
ia
 

sp
oł

ec
zn

e 

pr
ze
d 
zm

ia
ną

 
2
6
0
7
,
7
5
 

2
6
0
7
,
7
5
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

2
 6
07
,7
5 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

D,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

5,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

0D
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

19
2,
00
 

19
2,

00
 

0,
00
 

D,
0D

 
60
0 

0,
00
 

0,
00
 

19
2,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

po
 z
mi
an
ac
h 

2 
/9
9,
75
 

2
7
9
9
,
7
5
 

0
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
60
 

2
7
9
9
,
7
5
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
0D

 

4
1
2
7
 

Sk
ła
dk
i 
n
a
 F
u
n
d
u
s
z
 F
r
a
c
y
 

or
az
 F
u
n
d
u
s
z
 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
2 
09
5,
25
 

2
 0
9
5
,
2
5
 

0
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2
 0
95
,2
5 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

16
1,
50
 

16
1,
50
 

0,
00
 

00
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
D0
 

16
1,
50
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
2
5
6
,
7
5
 

2
 2
5
6
,
7
5
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
DO
 

0,
00
 

2
2
5
6
,
7
5
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

0D
 

0,
00

 
0,

00
 

D,
00

 

4
1
2
9
 

Sk
ła
dk
i 
n
a
 F
u
n
d
u
s
z
 P
ra
cy
 

or
az
 F
un
du
sz
 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

pr
ze
d 
zm

ia
ną

 
3
6
9
,
7
5
 

3
6
9
,
7
5
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
0D
 

36
9,
75
 

0,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
0D
 

0,
00
 

D,
DO
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
a,

00
 

0,
00
 

0.
DO

 
0
0
0
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

28
,5
0 

28
,5
0 

0,
00
 

0,
DU
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
0D
 

28
,5

0 
,
0
0
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0.
00

 
0,

00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

3
9
8
,
2
5
 

3
9
8
,
2
5
 

0,
0D
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

39
8,
25
 

0,
00

 
0,

D0
 

D,
O0
 

0,
06

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00
 

4
1
7
7
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

be
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

2
9
 2
9
9
,
5
0
 

2
9
 2
9
9
,
5
0
 

0,
0D
 

D,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2
9
 2
9
9
,
5
0
 

0,
00

 
D,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

-1
 2
4
9
,
5
0
 

-1
 2
4
9
,
5
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

-1
 2
4
9
,
5
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

D.
QO

 
0c

,0
a 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
b,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
8
 0
5
0
,
0
0
 

2
8
 0
5
0
,
0
D
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2
B
 0
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

,
0
0
 

0
0
0
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
,
0
0
 

f-
ŚT

Wf
ph

a 
3
z
4
 

p
 



Z iego: 

z
 ł
e
g
a
:
 

z 
l
e
g
o
 

z tego: 
wydałki na 

w
 tym: 

Dział 
| Rozdział 

? 
Nazwa 

Fian 
Wydatki 

Ą 
catki 

i 
i 

j 
fp;ę'%:i?:"e 

wypłaty z 
Wydatki 

i 
iei 

n;::;:a:r:neyz 
Wniesienie 

qrupa 
bigżąc; 

;'e?;l?s'relk 
wynagrodzenia 

2"::';13"5 z 
dżfaadźrżlga 

nśawlęgśź Ż›?gt: 
Ł OKEZIEC 

TA 
tyteika” 

. 
obsługa długu 

majątkowe 
mv;::g«;;e : 

udziałem 
ot›j;:ił;u;kkq 

wĘjaTów d
 

budżetowych 
i składki od 

realizacją ich 
jeżące 

fzycznych; 
środków, o 

poręczeń i 
fńwastycyjne 

środków, o 
d
 
k
 

spółsk orawa 
h naliczane | 

 statutowych 
których m

o
w
a
 |
 

 gwarancji 
których m

o
w
a
 

handlowego 
zadań: 

w
 art. 5 ust. 

1 
w
a
r
,
 
5 ust. 

1 
pkt 213 

pkl 213, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
122 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
: 

przed zmianą 
5 170.50 

5 170,50 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

5 170,50 
,OO 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

D.OO 
D.00 

zmniejszenie 
-220,50 

-220,50 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

-220,50 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4178 — | Wynagrodzenia bezosobowe 
zeniE 

000 
0,00 

6,00 
,00 

0,a0 
000 

0.00 
0,00 

6.00 
5,00 

0,00 
,00 

0.00 
0.00 

6.00 
po zmianach 

4 950,00 
4 950,00 

D,DO 
0,00 

,00 
0,00 

0.00 
4 950.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

D.OO 
przed zmianą 

4175 518,00 
4175518.00 

|
 

499 518.00 
121 920,00 

377 598,00 
D,OO 

3 676 OO0,00 
0,0D 

0.00 
0.00 

0,00 
0,DO 

0,00 
D.OO 

0,00 
|zm 

a,ad 
0.00 

D.OD 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.DO 

0.00 
G
5
 

R
A
D
A
Ł
 

zwiększenie 
50,00 

50,00 
50,00 

50.00 
0,00 

,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

po zmianach 
4175 568,00 

417556800 
|
 

499 568,00 
121 970,00 

377 598,00 
0,00 

3 676 O00,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.DO 
przed zmianą 

75,00 
75,00 

75.00 
75.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
: 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

8
5
5
0
3
 

Karta Dużej R
o
d
z
i
n
y
 

- 
zwiększenie 

50,00 
50.00 

50,00 
50,00 

0,00 
0.00 

,00 
0.00 

,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

,00 
po zmianach 

125,00 
125,00 

125,00 
125,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
przed zmianą 

50,00 
60.00 

60.00 
60,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
4n1n _

 | wynearoczenia osobowe 
zmniejszenie 

,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

D,D0 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
pracowników 

zwiększenie 
40,00 

40,00 
40,00 

40,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
a,00 

po zmianach 
100,00 

100,00 
100,00 

100,00 
0.00 

0,00 
0,00 

000 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
12,00 

12,00 
12,00 

12,00 
0,00 

0,00 
D.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

ag1p 
_ | ektadki na ubezpieczenia 

zmniejszenie 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

społeczne 
zwiększenie 

8.00 
8,00 

8,00 
8,00 

0.00 
0,00 

,O0 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
po zmianach 

20,00 
20,00 

20,00 
20,00 

0,00 
0,00 

0,OO 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

,00 
0,00 

0,00 
przed zmianą 

3.00 
3,00 

3,00 
3,00 

0,00 
0,0D 

0,0D 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
s
s
 

ŻSŻ”ŚL:Ś„::"G”SZ Pracy 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

D.OO 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
Solidarnościowy 

zwiększenie 
2.00 

2,00 
2,00 

2,00 
,00 

0,00 
0.00 

0,0D 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

po zmianach 
5,00 

5.00 
5.00 

5,00 
0,00 

0.00 
0,0D 

0,00 
D,DD 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.DO 

przed zmianą 
47 415 386,66 

37 932 426,66 | 28 497 437,13 | 11 965 730,10 | 16 534 707,03 | 
2511 608,28 

| 
5937 939,00 

| 
665 442,25 

0,00 
300 000,00 

9 482 960,00 
9 482 960,00 

448 308,00 
0,00 

0,00 
M
E
S
N
A
C
K
 

zmniejszenie 
-861 470,00 

-831 470,00 
-B30 000,00 

0,00 
-830 000,00 

0,00 
0,00 

-1470,00 
0,00 

0,00 
-30 000,00 

-30 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zwiększenie 
891 520,00 

561 520,00 
550 050,00 

70 050,00 
480 000,00 

10 000,00 
0,00 

1 470,00 
0,00 

0,00 
330 000,00 

330 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Po zmianach 
47 445 436,66 

37 662 476,66 | 28 217 487,13 | 12 035 780,10 | 16 181 707,03 | 
2 521608,28 

| 
5937 939,00 |

 
G85442,25 

0,00 
300 000,00 

9 782 960,00 
5782 960,00 

| 
448 308,00 

0,00 
0,00 

Ą 
7
 

iziewski 

S
t
r
o
n
a
4
z
4
 



Za
łą
cz
ni
k 
Nr

 3
 d
o
 U
c
h
w
a
ł
y
 N
r 
93

/1
X/

20
25

 

R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 z

 d
ni

a 
23

 l
ip
ca
 2
0
2
5
 

ro
ku
 

Z
a
d
a
n
i
a
 i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
 p
r
z
e
w
i
d
z
i
a
n
e
 d
o
 r
ea

li
za

cj
i 
w
 2
0
2
5
 r

. 
(
j
e
d
n
o
r
o
c
z
n
e
 i

 w
ie
lo
le
tn
ie
) 

Pl
an
ow
an
e 
wy
da
tk
i 

P
l
a
n
o
w
a
n
e
 w
y
d
a
t
k
i
 

n
a
 i
n
w
e
s
t
y
c
j
e
 

śr
od
ki
 

śr
od
ki
 

wi
el
ol
et
ni
e 

. 
T
 

Łą
cz
ne
 n

ak
ła

dy
 

B
 

A
E
 

e 
g
 

[ 
f
i
n
a
n
s
o
w
e
 n
a
 

- 
~ 

'.|
 

- 
Na

zw
a 

za
da
ni
a 

in
we

st
yc

yj
ne

go
. 

y
 

PainA 
A 

e 
- 

Dz
ia
ł|
 
Ra

zd
z.

|-
 

$ 
]
-
 

„ 
ke
ri
 

! 
1] 

j 
Pł

an
ow

an
e 

* 
:
]
 
ro
k 

bu
dż

e 
bi 

5 
' 

: 
=
i
*
 

re
al
iz
ow
an
eg
o 

w
 2
0
2
6
 r
ok
u 

: 
T
 

„
]
 

. 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y 

i
 

! 
: 
śr

od
ki

 
śr
od
ki
 

rz
ew
id
zi
an
e 
d
o
 

' 
' 

z 
A 

- 
eeh 

sk
 

” 
I- 

:w
ęa

tl
;l

fn
ń 

;| 
20
25
 (
7+

8+
9+

10
) 

do
ch
c›
jl
dś
yt
uń
aę
ne
 _
 :
':

Łf
;d

 
po

ch
od

zą
ce

 z]
 
po

ch
od

zą
ce

 z 
p?
i:
::
::
ce
 
:
:
:
I
;
n
:
:
:
 

:a
ll

ac
ll

wl
at

ac
h 

z 
n
w
e
s
i
 
y
c
 

:
 

s
 

: 
Ś
.
 

.
,
 

: 
N
 

10 
* 

* 
Ei 

czy 
se
e 

, 
j 

: 
/ 
| 
RF
IL
.I
 R
F
R
D
 |
 
Po
ls
ki
eg
o 
Ł
a
d
u
 

śe
se

iu
ł 

p
k
t
z
i
3
u
f
.
p
.
 

n
a
s
t
ę
p
n
y
c
h
 

w.
ty
mź
ró
dł
a 
fi

na
ns

ow
an

ia
 

2
 

3 
4
 

5 
6
 

7 
8 

9 
10
 

11
 

1
2
 

T
8
 

j
4
 

B
u
d
o
w
a
 s

ie
ci
 w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
e
j
 

0
1
0
 |
 0
1
0
4
3
 |
 6
0
5
0
 

S
z
y
l
e
n
y
 

6
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

 0
0
0
,
0
0
 

B
u
d
o
w
a
 s
ie

ci
 w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
e
j
 

0
1
0
 |

 
01
04
3|
 
6
0
5
0
 

. 
. 

B 
Z
a
w
i
e
r
z
-
W
i
e
l
e
w
o
 

1
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

8
0
 0
0
0
,
0
0
 

8
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

B
u
d
o
w
a
 w
o
d
o
c
i
ą
g
u
 S
tr
ub
in
y-
 

K
i
e
r
s
y
 z
 p
r
z
y
ł
ą
c
z
a
m
i
 

0
1
0
 |
 0
1
0
4
3
 |
 6
0
5
0
 

2
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

B
u
d
o
w
a
 u
ję

ci
a 
w
o
d
y
 w
 

| 
0
1
0
 [
 0
1
0
4
3
 |
 
6
0
5
0
 

m
s
c
.
C
i
e
l
ę
t
n
i
k
 w
r
a
z
 z
 s
i
e
c
i
ą
 

1
2
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
ą
 d
o
 m
s
c
.
 S
tę
pi
eń
 

M
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 u
ję
ci
a 
w
o
d
n
e
g
o
 

w
 m
s
c
.
G
r
o
n
o
w
o
 

0
1
0
 |
 0
1
0
4
3
 |
 6
0
5
0
 

3
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

B
u
d
o
w
a
 s
ie

ci
 k
an

al
iz

ac
yj

ne
j 

1
0
 

s 
6 

DA
BR
A|

 
B
D
S
A
 

K
l
e
j
n
o
w
o
-
U
ł
o
w
o
 

9
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

9
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
0D

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

DO
 

0,
00

 

B
u
d
o
w
a
 s
ie
ci
 k

an
al

iz
ac

yj
ne

j 
1
0
 

4 
i 

010 
[ 
01
04
4|
 
60
50
 

do
 m
sc
.Z
ak
rz
ew
ie
c 

8
0
 0
0
0
,
0
0
 

7
0
 0
0
0
,
0
0
 

7
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
10

 0
0
0
,
0
0
 

B
u
d
o
w
a
 p
rz
ył
ąc
za
 

01
0 

| 
0
1
0
4
4
 |
 
6
0
5
0
 |
 k
a
n
a
l
i
z
a
c
y
j
n
e
g
o
 d
o
 ś
w
i
e
t
l
i
c
y
 w
 

1
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
4
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
4
0
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

K
r
z
e
w
n
i
e
 

B
u
d
o
w
a
 p
r
z
e
p
o
m
p
o
w
n
i
 

0
1
0
 

4
4
 

5
0
 

4 
mW 

z 
K 

0
1
0
 

6
0
 

ś
c
i
e
k
ó
w
 w
 m
s
c
.
G
l
i
n
k
a
 

1
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Z
a
g
o
s
o
d
a
r
o
w
a
n
i
e
 "
P
a
r
k
u
 

W
i
e
j
s
k
i
e
g
o
"
 w
 
M
a
c
i
e
j
e
w
i
e
 

p
o
p
r
z
e
z
 b
u
d
o
w
ę
 w
i
a
t
y
 z
 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
e
m
 

0
1
0
 |
 0
1
0
9
5
 |
 6
0
5
0
 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
5
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

2
5
0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

]
 

7
 



0
1
0
9
5
 
6
0
6
0
 

S
.
L
i
p
o
w
i
n
a
-
z
a
k
u
p
 u
r
z
ą
d
z
e
ń
 n
a
 

11 
010 

15 252,00 
15 252,00 

15 252,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
plac z

a
b
a
w
 

12 
60060016 

6050 | Przebudowa drogi gminnej w
 | 

1 500000,00 
| 

50000000 
| 

755 795,00 
0,00 

0,00 
0,00 

744 205,00 
0,00 

0,00 
m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
c
i
 
Krasnolipie 

Z
a
k
u
p
 s
p
r
z
ę
t
u
 n
i
e
z
b
ę
d
n
e
g
o
 d
o
 

13 | 600 | 60016 | 6060/| 
- modemizacji infrastruktury 

|
 
211750000 

| 
2110000,00 

| 
115000,00 

0,00 
0,00 

1995 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

6370 |
 
drogowej n

a
 terenie G

m
i
n
y
 

B
r
a
n
i
e
w
o
 

=
 

M
o
d
e
m
i
z
a
c
j
a
 dróg g

m
i
n
n
y
c
h
 

14 | 600 | 60016 
%%7% 

na terenie Gminy Braniewo- | 
2007 500,00 

| 
2000000,00 

| 
40 000,00 

0,00 
0,00 

1 960 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

P
G
R
 

II 

15 | 700 | 70005 | 6o5o | Termomodemizacja budynków | — 150 p00,00 
150 000,00 

150 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
c
h
 w
ł
a
s
n
o
ś
ć
 G
m
i
n
y
 

16 | 700 | 70005 | 6050 | S.Podgórze-wiata rekreacyjna |
 — 13 000,00 

13 000,00 
13 000,00 

,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

17 | 700 | 7
0
0
0
 | 6050 | Budowa wiaty w

 Maciejewie 
25 000,00 

25 000,00 
25 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

18 | 700 | 70005 | 6060 
Zakup nieruchomości 

1000000,00 
|
 
1000000,00 

|
 
1000000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

6057/ 
19 | 7

2
0
 | 7

2
0
9
5
 | 6

0
5
9
/
 |
 
C
y
b
e
r
b
e
z
p
i
e
c
z
n
y
 s
a
m
o
r
z
ą
d
 

4
5
3
 3
0
8
,
0
0
 

4
5
3
 3
0
8
,
0
0
 

5 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4
4
8
 3
0
8
,
0
0
 

0,00 
6050 

20 | 752 | 75295 | soso 
| 

 Ochrona 'Ś';'_EĘI)ŻŚ' i obrona 
330 000,00 

330 000,00 
330 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

P
r
z
e
b
u
d
o
w
a
 b
u
d
y
n
k
u
 z
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 n
a
 

21 | 801 | 80104 | 6050 | 
nowoczesne przedszkole z 

| 
5325 000,00 

325 000,00 
325 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
5 000 000,00 

infrastrukturą e
d
u
k
a
c
y
j
n
o
-
 

społeczną 

S
 Ś
w
i
ę
t
o
c
h
o
w
o
-
z
a
k
u
p
 

kosiarki+ 
22 | s00 | 90004 | 6060 

€ 
P 

13 400,00 
13 400,00 

13 400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
traktorka 

: 
3 

A 
> 

> 

23 | 900 | 90004 | 6060 | S.Grzechotki-zakup zamiatarki| 
— 11 000,00 

11 000,00 
11 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

S
.
K
r
a
s
n
o
l
i
p
i
e
-
z
a
k
u
p
 ciągnika- 

24 | 900 | 90004| 
s060 

n
e
i
i
 

12 000,00 
12 000,00 

12 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

25 | 900 | 90015| 
6050 | 

Oświetlenie do msc.Stępień 
17 000,00 

17 000,00 
17 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 



o6
 |
 9
2
4
1
 9
2
1
0
8
]
 6
0
5
0
 

S
.
P
o
d
l
e
ś
n
e
-
 w
y
k
o
n
a
n
i
e
 

pr
oj

ek
tu

 n
a
 ś
wi
et
li
cę
 

27
 |
 9
21
 |

 9
2
1
0
9
 |
 6
0
5
9
 
| 
Po

dl
eś

ne
- 

wy
ko
na
ni
e 

pr
oj
ek
tu
 

11
 
0
0
0
,
0
0
 

9 
0
0
0
,
0
0
 

1
1
 
0
0
0
,
0
0
 

9 
0
0
0
,
0
0
 

11
 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

na
 ś
wi

et
li

cę
 

O
g
ó
ł
e
m
 

9 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

14
 3
5
9
 9
60
,0
0 

9 
0
4
4
 9
36
0,
00
 

3 
8
7
2
 4
47

,0
0 

0,
00

 
0,
00

 
3 
9
5
5
 0
00
,0
0 

7
6
9
 2
05
,0
0 

4
4
8
 3
08
,0
0 

5 
30

0 
00

0,
00

 



: 
.
 
D
o
c
h
o
d
y
 i 
wy
da
tk
i 
zw

ią
za

ne
 z 

re
al

iz
ac

ją
 z
ad
ań
 z
 z
ak
re
su
 a
dm
in
is
tr
ac
ji
 r
zą

do
we

j 
i i

nn
yc

h 
za
da
ń 
zl
ec
on
yc
h 
od

rę
bn

ym
i 
us

ta
wa

mi
 w
 2
02

5 
r. 

s
 

~ 
Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
 N
r
 4
 d
o
 U
c
h
w
a
ł
y
 N
r
 9
3
/
1
X
/
2
0
2
5
 R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 z
 d
n
i
a
 2
3
 l
ip
ca
 2
0
2
5
 r
o
k
u
 

w 
zł

it
yc

h 

Z 
te

go
: 

z 
te
ga
: 

z 
te
go
: 

z 
ił

eg
o 

zi
eg

o:
 

w
 t
ym
: 

$ 
wy
da
rk
i 
na

 

J 
1 

na
 p
ro

gr
am

y 
Dz

ia
ł 
|
 R
oz

dz
ia

ł 
/ 

N
a
z
w
a
 

Da
ta
cj
e 

p
r
o
g
r
a
m
y
 

! 
: 

i 
ogół

e: 
, 

, 
, 

li
na

ns
ow

an
e 

gr
up
a 

og
ół
em
 

DD
PI

HC
JE

 
Do
ta
cj
e 

WY
GS
tk
 I o
pó
łs
r 

Wy
da
łk
i 
bi

ez
ąc

e 
wy

da
tk

i 
| 

wy
da
tk
i 

do
ta

cj
e 

na
_ 

| 
św

ia
dc

ze
ni

a 
na

 
nn

an
ęg

vl
ra

ne
 ź
 

Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

je
 1 

| 
> 
ud
zi
at
em
 

ie
zą
ce
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

je
an
os
te
k 

w
y
n
a
g
r
a
d
z
e
n
i
a
 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 

za
da

ni
a 

rz
ee
z 
s
c
h
 

ud
zi

ał
em

 
m
a
j
ą
t
k
a
w
e
 

i 
i 

| 
A 

z
a
k
u
p
y
 

ć 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

i 
sk
ła
dk
i 
o
d
 

re
al
iz
ac
ją
 i

ch
 

bi
ez
ąc
e 

ti
zy

cz
ny

ch
; 

śr
ad
kó
w,
 9
 

śr
od
kó
w.
 o
 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
 |
 

 s
ta

tu
to

wy
ch

 
kt
ór
yc
h 
m
o
w
a
 

im
we

st
yc

yj
ne

 -
 |
 k
ró

ry
ch

 
za

da
ń:

 
w 

ad
l 

Ś 
usł

, 
1 

TM
BĘ

 w
A
r
 

pk
t2

i1
3 

iS
au

st
 
1
p
k
l
2
 

1 
2 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9 
1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
8
 

1
7
 

1
8
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

3
 9
0
3
 3
26

,0
0 

3 
3
0
3
 3
28

,0
0 

0,
00
 

3 
9
0
3
 3
2
8
,
0
0
 

3
 9
0
3
 3
28
,0
0 

2
2
7
 3
28

,0
0 

1
0
0
 3
2
0
,
0
0
 

12
7 
0
0
8
,
0
0
 

0
0
0
 

3 
6
7
6
 O
0
0
.
0
0
 

,
0
0
 

0,
D0
 

0,
00
 

0,
.0

0 
5
5
5
 

R
O
d
ź
i
E
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

a,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

50
,0
0 

50
,6
0 

0,
00
 

50
,0
0 

50
,0

0 
50
.0
0 

50
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0
0
0
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

3
9
0
3
 3
7
8
,
0
0
 

3 
9
0
3
 3
78
,0
0 

0,
0D
 

3 
9
0
3
 3
78
,0
0 

3 
9
0
3
 3
78
,0
0 

2
2
7
 3
76

,0
0 

10
0 
37
0,
00
 

1
2
7
 0
0
8
,
0
0
 

0,
00

 
3 
6
7
6
 0
00
,0
0 

0,
00

 
G,

00
 

0,
00
 

,
0
0
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

75
,0
0 

75
,0
0 

0,
00
 

75
.0
0 

75
,0
0 

75
,0
0 

75
,0

0 
0,

00
 

0.
00
 

0.
00

 
O.

00
 

,
g
0
 

,
0
0
 

0,
00

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
D,
DO
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

06
,6

a 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

50
,0
0 

50
,0
0 

0,
00
 

50
,0

0 
50

,0
0 

50
,0
0 

50
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
D,
00
 

0.
00

 
,
0
0
 

0.
00

 
p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1
2
5
,
0
0
 

12
5,

00
 

0,
00
 

12
5,

00
 

12
5,
00
 

12
5,
00
 

12
5.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

8
5
5
0
3
 

Ka
rt
a 
Du
że
j 
R
a
d
z
i
n
y
 

Do
ta

cj
a 
c
e
l
o
w
a
 o
t
r
z
y
m
a
n
a
 z
 b
ud

ze
tu

 
pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

75
,0
0 

75
,0
0 

a,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
a
ń
s
t
w
a
 n
a 

"?
al
hi
ac
lę
 z
a
d
a
ń
 b
ie
żą
cy
ch
 z
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
9,

00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

2
0
1
0
 
|
 z
ak
re
su
 a

dm
in
is
tr
ac
ji
 r
zą

do
we

j 
or
az
 i
nn
yc
h 

- 
za

da
ń 
zi

ec
on

yc
h 
gm
in
ie
 (
zw

ią
zk

om
 g
rm
n,
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

50
,0
0 

50
.0
0 

0,
00
 

,
0
0
 

9,
00
 

0.
00

 
D
D
 

,
0
0
 

,
0
0
 

0,
0D

 
D,

DO
 

D,
UD

 
o,

00
 

0.
00

 
zw
ią
zk
om
 p
ow

ia
to

wo
-g

mi
nn

ym
) 
us

ta
wa

mi
 

po
 z
mi

an
ac

h 
12
5,
00
 

12
5,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
0D
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

0D
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
a,

00
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
DO
 

60
,0
0 

60
,0
0 

60
.0
0 

60
,0
0 

D,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
,
0
0
 

a,
00

 
g,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
DO
 

0,
DD
 

0.
00
 

D,
OD
 

D,
00

 
D,

00
 

0
0
0
 

0,
00

 
G,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4
0
1
0
 
|
 W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

D,
00
 

D,
DO
 

40
,0
0 

40
,0
0 

40
,0
0 

40
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
60
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

0,
00
 

D.
00
 

D,
0O
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0.
00
 

10
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

a,
00
 

D.
00
 

0,
00
 

12
,D
0 

12
,0
0 

12
,0

0 
12

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0
0
0
 

0,
DO
 

0.
00
 

D.
OO
 

D,
00

 
D,

00
 

0,
00

 
D,

DO
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

o,
00

 
4
1
1
0
 
|
 S
kł
ad
ki
 n
a
 u
be
zp
ie
cz
en
ia
 s
po
łe
cz
ne
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

a,
00
 

,
0
0
 

8,
00
 

8,
00
 

8,
00
 

B,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00
 

20
.0
6 

20
,0
0 

20
,0
0 

20
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

D,
DO

 
,
0
0
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

3,
00
 

3,
00
 

3,
00
 

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
a,
00
 

0,
00
 

0.
00

 

Sk
ła
dk
i 
na
 F
un

du
sz

 P
ra

cy
 o
ra
z 
Fu
nd
us
z 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00
 

00
 

0,
00

 
0,
00
 

a,
00

 
0,

00
 

0,
0D
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2,
00
 

2,
00
 

2,
00
 

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
4
1
2
0
 

P
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

6
0
0
 

0
0
 

5
0
0
 

5
0
0
 

5
,
5
0
 

5
0
0
 

5
0
0
 

,
0
0
 

,
5
0
 

0
D
 

0
D
 

,
6
D
 

t
,
D
O
 

v.
DO

 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

7 
2
8
9
 1
30

,0
7 

7 
2
8
9
 1
30

,0
7 

0,
00
 

7 
2
8
9
 1
3
0
,
0
7
 

7
 2
8
9
 1
30

,0
7 

1
4
3
7
 6
59
,7
9 

19
2 
2
5
6
,
4
2
 

1 
2
4
5
 4
0
3
,
3
7
 
|
 2

 0
5
4
 6
08

,2
8 

3 
7
9
6
 8
6
2
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

za
an
ie
js
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

'W
yd
at
ki
 r
a
z
e
m
:
 

: 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
50
,0
0 

50
,0
0 

0,
00
 

50
,0
0 

50
,0
0 

50
,0
0 

50
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

7
 2
8
9
 1
80

,0
7 

7 
2
8
9
 1
80

,0
7 

0,
00
 

7 
2
8
9
 1
8
0
,
0
7
 

7
 2
8
9
 1
80

,0
7 

1 
4
3
7
 7
09

,7
9 

19
2 
30
6,
42
 

1
2
4
5
 4
0
3
,
3
7
 
| 

2 
0
5
4
 6
08

,2
8 

3 
7
9
6
 3
6
2
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

St
ro
na
 1

 z
1
 



Za
łą
cz
ni
k 
N
r
 5
 

do
 U
c
h
w
a
ł
y
 R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
ra

ni
ew

o 
Nr
 9
3/

IX
/2

02
5 

z
 d
ni

a 
2
3
 l

ip
ca
 2
0
2
5
 r
o
k
u
 

D
o
c
h
o
d
y
 i 
w
y
d
a
t
k
i
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 
re
al
iz
ac
ją
 z
a
d
a
ń
 r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
y
c
h
 n
a
 p
o
d
s
t
a
w
i
e
 u
m
ó
w
 l
ub

 p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń
 m
i
ę
d
z
y
 

j
e
d
n
o
s
t
k
a
m
i
 s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 t
er
yt
or
ia
ln
eg
o 
w
 2
0
2
5
 r

. 

w
 z
ł
o
t
y
c
h
 

z 
te
go
:-
 

w
 t
y
m
:
 

| 
Li 

. 
Do
ch
od
y 

" W
yd
at
ki
 

L
E
 

Dz
ia
ł-
 
RO
zd
zi
eł
| 

* 
-5

 
og

ół
em

 
. 
| 
o
g
ó
ł
e
m
 (
6+

10
) 

Wy
da
tk
i 

' 
"
 

- 
. 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
ę 

sz
ar

od
ze

ni
a 

| P
o
c
h
o
d
n
e
 o
d 

: 
o
'
 

ma
ją

tk
ow

e 
- 

wy
na

gr
od

ze
ni

a 
| 

w n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

do
ta

cj
e 

- 
maj

ąt 

1 
2 

3 
4
 

5
 

6 
7 

8
 

9 
1
0
 

6
3
0
0
 

2
5
 0
0
0
,
0
0
 z

ł 
- 

zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

0
1
0
 

0
1
0
9
5
 

6
0
5
0
 

- 
zł

 
50

 0
00

,0
0 

zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł

 
- 

zł
 

50
 0
00

,0
0 

zł
 

6
0
0
 

6
0
0
1
3
 

6
3
0
0
 

- 
zł

 
1
0
0
 0
0
0
,
0
0
 z

ł 
- 

zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

1
0
0
 0
0
0
,
0
0
 z
ł 

6
0
0
 

6
0
0
1
4
 

6
3
0
0
 

- 
zł

 
1
2
5
 0
0
0
,
0
0
 z
ł 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

1
2
5
 0
0
0
,
0
0
 z
ł 

2
7
1
0
 

3
0
 
0
0
0
,
0
0
 
z
ł
 

- 
zł

 
- 

zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

7
5
0
 

7
5
0
7
5
 

4
3
0
0
 

- 
zł

 
3
0
 0
0
0
,
0
0
 z

ł 
3
0
 0
0
0
,
0
0
 z
ł 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

8
0
1
 

8
0
1
9
5
 

2
7
1
0
 

- 
zł

 
2
 0
0
0
,
0
0
 z

ł 
2 
0
0
0
,
0
0
 z
ł 

- 
zł
 

- 
zł
 

2 
0
0
0
,
0
0
 z
ł 

- 
zł
 

2
3
3
0
 

7
 5
6
0
,
0
0
 z

ł 
- 

zł
 

- 
zł

 
- 

zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

4
2
1
0
 

0
 

9
 4
5
0
,
0
0
 z

ł 
9 
4
5
0
,
0
0
 z
ł 

- 
zł
 

- 
zł
 

- 
zł

 
- 

zł
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

92
1 

9
2
1
2
0
 

2
7
1
0
 

- 
zł
 

30
 0
00

,0
0 

zł
 

30
 0
00

,0
0 

zł
 

- 
zł
 

- 
zł
 

3
0
 0
00

,0
0 

zł
 

- 
zł
 

O
g
ó
ł
e
m
:
 

G
2
 
5
6
0
,
0
0
 z
ł 

3
4
6
 4
5
0
,
0
0
 z

ł 
7
1
 
4
5
0
,
0
0
 z
ł 

- 
zł

 
- 

zł
 

3
2
 0
0
0
,
0
0
 z
ł 

2
7
5
 0
0
0
,
0
0
 z
ł 

ł
 

- 
ko
l.
 
3
 d
o
 w
y
k
o
r
z
y
s
t
a
n
i
a
 f
a
k
u
l
t
a
t
y
w
n
e
g
o
 



W
y
d
a
t
k
i
 n
a
 p
r
o
g
r
a
m
y
 i 
pr

oj
ek

ty
 r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
e
 z
e 
ś
r
o
d
k
ó
w
 p
o
c
h
o
d
z
ą
c
y
c
h
 z

 f
u
n
d
u
s
z
y
 s
tr

uk
tu

ra
ln

yc
h 

i 
F
u
n
d
u
s
z
u
 S
pó
jn
oś
ci
 o
ra

z 
po
zo
st
ał
e 
śr
od
ki
 p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e
 z
e 
źr
ód
eł
 z
ag
ra
ni
cz
ny
ch
 n
ie

 p
o
d
l
e
g
a
j
ą
c
y
c
h
 

z
w
r
o
t
o
w
i
 

Za
łą

cz
ni

k 
N
r
 6
 d
o
 U
c
h
w
a
ł
y
 N
r
 

9
3
/
1
x
/
2
0
2
5
 R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 z

 

dn
ia
 2
3 

li
pc

a 
2
0
2
5
 r
ok
u 

Lp
. 

Pr
oj
ek
t 

ki
as
yf
ik
ac
ja
 

[d
zi
ał
, 

ro
zd
zi
ał
, 

pa
ra

gr
af

) 

W
y
d
a
t
k
i
 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji
 

Pr
oj

ek
tu

 

[c
ał
ko
wi
ta
 

w
a
r
t
o
ś
ć
 

Pr
oj

ek
tu

) 
(
6
+
7
)
 

w
 t
y
m
:
 

P
l
a
n
o
w
a
n
e
 w
y
d
a
t
k
i
 

Śr
ad
ki
 

z 
b
u
d
ż
e
t
u
 

k
r
a
j
o
w
e
g
o
 

2
0
2
5
 r

. 

Śr
ad
ki
 z
 

b
u
d
i
e
t
u
 u
g
 
|
 
W
y
d
a
t
k
i
r
a
z
e
m
 

[9
+1
3)
 

z
t
e
 

Śr
od
ki
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 k
r
a
j
o
w
e
g
a
 *
 

Śr
od

ki
 z
 b
ud

że
tu

 U
E
 

z
i
e
g
a
 ź
ró

dł
a 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
:
 

w
y
t
a
t
k
i
 r
a
z
e
m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
ży

cz
ki

i 

kr
ed

yt
y 

ob
li
ga
cj
e 

p
o
z
o
s
t
a
ł
e
 

Wy
da

rt
ki

 

r
a
z
e
m
 

[
1
4
+
1
5
+
1
6
)
 

po
ży
cz
ki
i 

k
r
e
d
y
t
y
 

ob
li
ga
cj
e 

p
o
z
o
s
t
a
ł
e
 

2 
g 

1
0
 

1
3
 

1
2
 

ą
 

14
 

16
 

W
y
d
a
t
k
i
 

m
a
j
a
t
k
o
w
e
 

4
5
3
3
0
8
,
0
0
 

81
21

2,
00

| 
3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

4
5
3
3
0
8
,
0
0
 

81
21

2,
00

 
0,

00
 

,
0
0
 

81
21
2,
00
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

1
1
 

P
r
o
g
r
a
m
:
 

F
u
n
d
u
s
z
e
 E
u
r
o
p
e
j
s
k
i
e
 n
a
 R
o
z
w
ó
j
 C
y
f
r
o
w
y
 2
0
2
1
-
2
0
2
7
 

Pr
io
ry
te
f:
 

Z
a
a
w
a
n
s
o
w
a
n
e
 u
sł

ug
i 
c
y
f
r
o
w
e
 

D
z
i
a
ł
a
n
i
e
:
 

W
z
m
o
c
n
i
e
n
i
e
 k
r
a
j
o
w
e
g
o
 s
y
s
t
e
m
u
 c
y
b
e
r
b
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
a
 

N
a
z
w
a
 p
r
o
j
e
k
t
u
:
 
C
e
b
e
r
b
e
z
p
i
e
c
z
n
y
 S
a
m
o
r
z
ą
d
 

R
a
z
e
m
 w
y
d
a
t
k
i
:
 

4
5
3
3
0
8
,
0
0
 

8
1
2
1
7
,
0
0
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

4
5
3
3
0
8
,
0
0
 

81
21

2,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

81
71

2,
00

 
37

20
96

, 
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

2
0
2
5
 

7
2
0
 

4
5
3
3
0
8
,
0
0
 

81
21

2,
00

 
3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

4
5
3
3
0
8
,
0
0
 

8
1
2
1
2
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

8
1
2
1
2
,
0
0
 

37
20
96
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

37
20

96
, 
0
0
 

7
2
0
9
5
 

4
5
3
3
0
8
,
0
0
 

8
1
2
1
2
,
0
0
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

4
5
3
3
0
8
,
0
0
 

8
1
2
1
2
,
0
0
 

0,
00

 
,
0
0
 

81
21
2,
00
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

$
6
0
5
7
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

0,
00
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

0,
00
 

D,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

37
20
96
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

3
7
2
0
9
6
,
0
0
 

5
6
0
5
9
 

76
21
2,
00
 

7
6
2
1
2
,
0
0
 

0,
00
 

7
6
2
1
2
,
0
0
 

7
6
2
1
2
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

7
6
2
1
2
,
0
D
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

5
6
0
5
0
 

5
0
0
0
,
0
0
 

50
00

,0
0 

0,
00
 

5
0
0
0
,
0
0
 

50
00
,0
0 

0,
00

 
F 

0,
00
 

50
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

W
y
d
a
t
k
i
 b
ie
żą
ce
 

r
a
z
e
m
 

1
1
8
0
7
2
0
,
0
5
 

1
7
7
1
0
8
,
0
1
 

1
0
0
3
6
0
2
,
0
4
 

6
8
5
4
4
2
,
2
5
 

1
0
2
8
1
6
,
3
4
 

0,
00
 

0,
00
 

1
0
2
8
1
6
,
3
4
 

5
8
2
6
2
5
,
5
1
 

0,
00
 

0,
00
 

5
8
2
6
2
5
,
5
1
 

P
r
o
g
r
a
m
:
 

F
u
n
d
u
s
z
e
 E
u
r
o
p
e
j
s
k
i
e
 d
la
 W
a
r
m
i
i
 i

 M
a
z
u
r
 2
0
2
1
-
2
0
2
7
 

P
r
i
o
r
y
t
e
t
:
 

W
f
ą
c
z
e
n
i
e
 i

 i
n
t
e
g
r
a
c
j
a
 E
F
S
+
 

Dz
ia

ła
ni

e:
 

Us
łu

gi
 s
p
o
ł
e
c
z
n
e
 d
la

 o
s
ó
c
 p
o
t
r
z
e
b
u
j
ą
c
y
c
h
 w
s
p
a
r
c
i
a
 w
 c
o
d
z
i
e
n
n
y
m
 f
u
n
k
c
j
o
n
o
w
a
n
i
u
 

N
a
z
w
a
 p
ro

je
kt

u:
 
W
y
s
a
k
i
e
j
 j
ak
oś
ci
 u
sł

ug
i 
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
 d
la

 o
s
ó
b
 s
ta

rs
zy

ch
 i

 i
ch

 a
p
i
e
k
u
n
ó
w
 w
 G
m
i
n
i
e
 B
r
a
n
i
e
w
o
 

R
a
z
e
m
 w
y
d
a
t
k
i
:
 

7
2
2
5
1
0
,
0
0
 

1
0
8
3
7
6
,
5
0
 

6
1
4
1
3
3
5
0
 

4
0
0
3
3
3
,
6
0
 

60
05

0,
04

. 
0,

00
 

0,
00

 
60
05
0,
04
 

34
02
83
,5
6 

0,
00
 

0,
00
 

3
4
0
2
8
3
,
5
6
 

8
5
2
 

7
2
2
5
1
0
,
0
0
 

1
0
8
3
7
6
,
5
0
 

6
1
4
1
3
3
,
5
0
 

4
0
0
3
3
3
,
5
0
 

60
05
0,
04
 

0,
00
 

0,
00
 

6
0
0
5
0
,
0
4
 

3
4
0
2
8
3
,
5
6
 

0,
00
 

0,
00
 

3
4
0
2
8
3
,
5
6
 

8
5
2
9
5
 

7
2
2
5
1
0
,
0
0
 

1
0
8
3
7
6
,
5
0
 

6
1
4
1
3
3
,
5
0
 

4
0
0
3
3
3
,
6
0
 

6
0
0
5
0
,
0
4
 

0,
00

 
0,

00
 

60
05

0,
04

 
34
02
83
,5
6 

0,
00
 

0,
00
 

3
4
0
2
8
3
,
5
6
 

6 
2
0
0
7
 

3
8
5
3
7
4
,
7
0
 

0,
00

 
3
8
5
3
7
4
,
7
0
 

2
0
8
7
7
1
,
5
6
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

2
0
8
7
7
1
,
5
5
 

0,
00
 

0,
00
 

2
0
8
7
7
1
,
5
6
 

5 
2
0
0
9
 

6
8
0
0
7
,
 

30
 

6
8
0
0
7
,
3
0
 

0,
00
 

3
6
8
4
2
,
0
4
 

3
6
8
4
2
,
0
4
 

0,
00
 

,
0
0
 

3
6
8
4
2
,
0
4
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
0G
 

6
4
0
1
7
 

1
5
9
8
7
4
,
8
0
 

0,
00
 

1
5
9
8
7
4
,
8
0
 

6
2
6
2
8
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

65
26

28
,0

0 
0,
00
 

0,
00
 



00
'0

 
00

'0
 

St
'5
zY
9 

00
'0

 
00
'D
 

St
'6

rv
g 

Sy
'6
zY
9 

OD
'D
 

OD
'8

08
8 

0
0
'
8
0
8
$
 

6
T
Z
4
5
 

S
G
'
E
E
V
9
E
 

00
'0

 
G
S
'
E
E
V
9
E
 

D
O
'
O
 

00
'0

 
00
'0
 

00
'0
 

S
G
'
E
E
V
9
E
 

00
 '
ZT
66
Y 

GO
'O
 

00
'Z

TG
BY

 
Ł
L
I
B
 

00
'0
 

00
'0

 
00
'0
 

O0
'0
0S
T 

00
'0
 

00
'0
 

00
'0

0G
T 

00
'0

0S
T 

0
0
 

00
'0

00
€ 

0
0
'
0
0
0
€
 

6
/
T
7
 8
 

D
O
'
0
0
5
8
 

00
'0
 

0
0
0
0
5
8
 

00
'Q
 

DO
'0

 
00
'0
 

0
0
0
 

0
0
'
G
O
S
8
 

O
0
'
0
0
0
Ł
E
 

oo
'a
 

QO
'0

00
£T

 
L
L
T
r
Ę
 

0
0
0
 

0D
'0

 
00

'0
 

SZ
z'

E 
DO
'O
 

00
'0
 

s
'
E
 

sz
'Ę
 

0
0
0
 

0s
'Z
 

os
'7
 

G
T
Ł
Y
 Ś 

S
z
T
z
 

00
'0
 

S
Z
Z
 

00
'0
 

00
'0
 

00
'0

 
00

'0
 

s
z
 

Os
'z
y 

0
0
0
 

Os
'z
t 

Ł
T
i
r
 

co
'o

 
o0

'0
 

0
0
0
 

09
'0
€ 

00
'0
 

OD
'0

 
09
'0
€ 

09
'0

€ 
0
0
 

Dz
'1
9 

Dz
'T
8 

6
z
1
V
 $
 

OP
'E
LT
 

00
'0

 
Ov
'E
ZE
 

00
'0
 

00
'0
 

DO
'O
 

00
'0

 
Ot

'E
/T

 
08
 '
9P
E 

DO
'O
 

0
8
'
9
9
E
 

Z
e
T
Ł
$
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
SO

'v
Ez

 
0
0
'
 

0
0
0
 

SO
'V
EZ
 

SO
'Y

TZ
 

00
'0
 

O
T
R
Z
Y
 

O
T
'
R
Z
Y
 

6
I
T
Y
 Ś
 

S6
'z
TE
T 

0
'
 

SG
' 
z
T
z
T
 

00
'0
 

00
'0
 

GO
'O

 
0
'
0
 

SG
'Z
TE
T 

O6
'S

ZY
Z 

0
Y
 

O
6
'
S
Z
Y
E
 

L
I
I
b
Ę
 

0
0
0
 

0
0
 

00
'0

 
O9
'T
sS
ZT
 

DO
'0

 
0
0
0
 

O9
'T

GZ
E 

O9
'T

SZ
T 

0
'
 

Oz
'E

OS
Z 

O
z
'
F
O
s
Z
 

6T
OŁ
vĘ
 

Or
'Z
GO
Ł 

0
'
 

O
r
 Z
6
0
Ł
 

00
'0
 

00
'0
 

6
0
0
 

00
'0
 

O
v
'
Z
6
0
Ł
 

O8
 T
R
T
E
 

0
0
0
 

O8
'Y

BL
vT

 
ŁL
Or
Ś 

S
t
'
8
0
E
T
8
 

00
'0

 
S
i
'
8
0
E
T
8
 

G
G
'
B
Y
E
P
T
 

00
'0

 
0
0
0
 

G
G
'
8
v
E
V
T
 

0
0
'
2
5
9
5
6
 

O
0
'
O
P
Ł
S
V
T
 

0
0
'
0
s
z
9
z
 

0
0
'
0
0
0
S
Ł
T
 

v
b
T
O
8
 

S
Y
'
8
0
E
T
B
 

00
'0

 
S
Y
'
8
0
E
T
E
 

G
S
'
B
P
E
P
T
 

00
'6

 
0
0
0
 

G
S
'
8
V
E
V
T
 

0
0
'
Ł
5
9
5
6
 

O
O
'
O
P
Ł
S
T
T
 

0
0
'
0
s
Z
9
z
 

0
0
'
0
0
0
S
Ł
T
 

T
O
8
 

S
t
'
8
0
E
T
8
 

00
'0

 
S
t
'
B
O
E
T
S
 

S
S
'
B
V
E
P
T
 

00
'D

 
00
'0
 

G
G
'
8
V
E
T
T
 

00
'L
S9
5S
6 

O
D
'
U
V
Ł
S
V
T
 

0
0
'
0
S
Z
9
T
 

O
0
'
0
0
0
S
Ł
E
 

z
i
p
ł
e
p
A
m
 

w
a
z
e
y
 

E
Z
I
t
U
Ł
 s
O
 d
 A
M
O
P
N
T
 I
9
1
A
S
J
9
M
I
 U
N)

 
:
n
p
j
a
l
o
ś
s
c
 

E
M
Z
E
N
 

aD
pA
z 
aj

es
 z
az
ad
 e
e
y
n
p
g
 

:a
lu

ej
er

ze
] 

+
S
4
3
 o
f
u
a
j
s
d
u
c
y
 |

 e
e
y
n
p
ą
 

zj
aj
Al
oW
g 

Ł1
TO

Z-
TZ

OZ
 a
n
7
e
j
 !

 ]
W
B
 

M 
eg
p 
2
p
j
s
ł
a
d
o
l
n
ą
 s
z
s
n
p
u
n
y
 

:
W
B
I
S
O
1
Ą
 

s
z
o
c
 

00
'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0
 

0
0
'
0
0
Ł
Z
 

00
'0
 

00
'0
 

OO
'0

0Ł
Z 

00
'0

0Ł
E 

00
'0
 

O0
'0

0Ł
Z 

O
D
'
0
0
4
Z
 

6
0
4
 $
 

0
0
'
0
0
E
S
T
 

0
0
0
 

00
'0
 

I0
'0
0S

ST
 

0
0
9
 

00
'0

 
00
'0
 

00
'0
 

00
'0

0E
ST

 
0
0
'
G
Q
E
G
T
 

00
'0
 

D
O
'
O
O
E
S
T
 

Ł
O
Ł
Y
 Ś
 

00
'0
 

0D
'0

 
0
0
0
 

00
'0
 

0O
O'
8T
ZT
 

00
'0

 
00
'0
 

OO
'8

TZ
T 

OD
'S

TZ
E 

DO
'O
 

00
'S
TZ
T 

D
O
'
B
T
Z
T
 

[
S
 C

] 

0
0
'
Z
0
6
9
 

0D
'0

 
00
'0
 

OO
'z
06
9 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0
 

00
'D
 

00
'Z

06
9 

00
'Z

06
9 

00
'0
 

0
0
'
Z
0
6
9
 

/T
vY
 8
 

0
0
0
 

0
'
 

00
'0
 

0
0
0
 

0
0
0
6
 

0D
'0
 

0
0
0
 

00
'0

6 
00
'0
6 

00
'0
 

00
'0

6 
00
'0
6 

G
T
E
Y
 6
 

O
O
'
O
T
Ę
 

0
0
0
 

00
'0
 

O0
'0
TS
 

0
0
0
 

D0
'0

 
00
'G
 

00
'0
 

O0
'0
TG
 

00
'0
T$
 

0
0
 

00
'0

TS
 

Z
I
5
 

O
O
0
 

o
'
 

U0
'U
 

00
'0
 

GU
'8

6E
 

0O
O'
U 

00
'0
 

SZ
'8
6€
 

G
U
S
6
E
 

00
'0
 

SZ
'R

6E
 

G
U
B
6
E
 

6
ż
i
Y
$
 

S
Ł
9
S
Z
T
 

0D
'0

 
00

'0
 

GL
'9

ST
T 

0
0
%
 

00
'0

 
00
'0
 

00
'0
 

Gz
'9
GZ
E 

G/
 '
oS

ZZ
 

00
'0
 

S/
'o

GZ
z 

„
z
l
y
$
 

GO
'O

 
DO

'0
 

o
'
 

00
'0

 
SŁ
'6
6L
E 

00
'0

 
00
'0
 

SZ
'6
6Ł
Z 

GZ
 '
66

ŁE
 

00
'0
 

SŁ
'6

6/
Ż 

GŁ
'6

6L
2 

6I
Iy
$ 

s
z
'
s
9
8
s
L
 

DO
'0

 
00

'0
 

S
Z
'
G
Y
B
S
T
 

0
0
0
 

00
'0

 
00
'0
 

00
'0
 

Sz
'S
98
ST
 

S
z
'
s
0
8
S
T
 

00
'D
 

G
Z
'
G
O
B
G
T
 

Z
T
1
y
 Ś
 

GO
'0

 
00

'0
 

00
'0
 

UC
'O
 

0
0
'
Q
S
6
 

oD
'0

 
00
'0
 

0
0
'
0
G
6
 

00
'0
G6
i7
 

00
'0
 

00
'0

G6
i 

0
0
'
D
S
5
+
 

6
ź
1
Y
Ś
 

O
D
'
O
G
D
S
Z
 

0
'
 

00
'0

 
00

'0
S0
8C

 
00
'0
 

OD
'O

 
00
'0
 

00
'0
 

O
O
'
O
S
O
S
Z
 

O
O
'
0
s
O
8
€
 

Go
'0
 

0
0
'
0
G
O
S
Z
 

L
E
T
V
Ś
 

O
O
0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'D

 
O
O
'
Z
S
O
T
T
 

O0
'0
 

00
'G
 

0O
0'
ZS
OT
T 

G
O
'
Z
S
O
T
I
 

Q0
'0
 

O
Z
'
E
T
L
R
Z
 

O
e
'
s
T
e
8
z
 

6L
Ov

Ś 

s
z
o
e
 



z
i
 

_ 
|6
43
07
 

64
83
8,
00
 

0,
00

 
6
4
8
2
8
,
0
0
 

27
87
4,
90
 

0,
00
 

0,
00

 
u,
oo
l 

0,
00
 

2
7
8
7
4
,
9
0
 

0,
00
 

0,
00
 

2
7
8
7
4
,
9
0
 

$ 
4
3
0
9
 

1
1
4
4
3
,
0
0
 

1
1
4
4
2
,
0
0
 

0,
00
 

4
9
1
9
,
1
0
 

49
19

,1
0 

,
0
0
 

o,
ou
l 

49
19

, 
10
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

P
r
o
g
r
a
m
:
 

F
u
n
d
u
s
z
e
 E
u
r
o
p
e
j
s
k
i
e
 d
ia

 W
a
r
m
i
i
 i

 ł
a
z
u
r
 2
0
2
1
-
2
0
2
7
 

P
r
i
o
r
y
t
e
t
:
 

E
d
u
k
a
c
j
a
 i

 k
o
m
p
e
t
e
n
c
j
e
 E
F
S
+
 

D
z
i
a
ł
a
n
i
e
:
 

E
d
u
k
a
c
j
a
 o
g
ó
l
n
o
k
s
z
t
a
ł
c
ą
c
a
 

N
a
z
w
a
 

p
r
o
j
e
k
t
u
:
 

M
ł
o
d
z
i
 K
r
e
a
t
y
w
n
i
 

R
a
z
e
m
 

w
y
d
a
t
k
i
:
 

2
8
3
2
1
0
,
0
5
 

4
2
4
8
1
,
5
1
 

24
07

28
54

 
1
8
9
4
5
1
,
6
5
 

2
8
4
1
7
,
7
5
 

0,
00

 
0,
00
 

2
8
4
1
7
,
7
5
 

1
6
1
0
3
3
,
9
0
 

0,
00
 

0,
00
 

1
6
1
0
3
3
,
9
0
 

8
0
1
 

2
8
3
2
1
0
,
0
5
 

42
48

1,
51

 
24
07
28
,5
4 

18
94
51
,6
5 

28
41

7,
75

 
9,
00
 

,
0
0
 

28
41
7,
75
 

16
10
33
,3
0 

0,
00

 
0,
00
 

1
6
1
0
3
3
,
9
0
 

8
0
1
9
5
 

2
8
3
2
1
0
,
0
5
 

4
2
4
8
1
,
5
1
 

24
07

28
,5

4 
1
8
9
4
5
1
,
6
5
 

2
8
4
1
7
,
7
6
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

28
41
7,
76
 

1
6
1
0
3
3
,
9
0
 

0,
00
 

0,
00
 

16
10

33
,9

0 

54
01
7 

2
6
6
7
2
,
3
3
 

0,
00

 
2
6
6
7
2
,
3
3
 

75
47
,3
3 

,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

75
47

,3
3 

0,
00
 

0,
00
 

75
47

,3
3 

40
11

9 
2.

3 
2
0
2
5
 

s
:
 

47
06
, 
8
8
 

47
06

, 
88

, 
0,
00
 

13
31
,8
3 

13
31

,3
8 

D,
OD
 

0,
00
 

13
31
,8
8 

00
0,
 

D,
 G
o,
 

0,
90
 

9
0
0
 

5
4
1
1
7
 

12
77
,7
6 

0,
00
 

12
77

,7
6 

12
77
,7
6 

0,
00
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0,
00
 

12
77

,7
6 

,0
0 

0,
00
 

12
77
,7
6 

5
4
1
1
9
 

22
5,
49
 

22
5,

49
 

0,
00
 

22
5,
49
 

22
5,
49
 

0,
00
 

0,
00
 

22
5,

49
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

5
4
1
2
7
 

1
8
4
5
1
 

0,
00

 
18
4,
91
 

18
4,
91
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

18
4,
91
 

0,
00

 
0,
00
 

18
4,

91
 

5
4
1
2
8
 

32
,6

3 
32
,6

3 
0,
00
 

32
,6
3 

32
,6
3 

0,
00

 
0,
80
 

32
,6
3 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

$ 
4
2
1
7
 

1
3
3
3
2
3
,
9
0
 

,
0
0
 

1
3
3
3
2
3
,
9
0
 

1
3
1
6
2
3
,
5
0
 

D,
00
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
1
3
1
6
2
3
,
9
0
 

0,
00
 

0,
00
 

13
16

23
,9

0 

$
 4
2
1
9
 

23
52
7,
75
 

2
3
5
2
7
,
7
5
 

0,
00
 

2
3
2
2
7
7
5
 

2
3
2
2
7
,
7
5
 

0,
00

 
0,
00
 

23
22
77
5 

0,
0 

0,
00

 
0,
00
 

,0
0 

8
4
4
1
7
 

25
50
0,
 0
0
 

0,
00
 

2
5
5
0
0
,
0
0
 

5
1
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

51
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

51
00

,0
0 

5 
4
4
1
9
 

4
5
0
0
,
0
0
 

4
5
0
0
,
0
0
 

,
0
0
 

90
0,
00
 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

30
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

g 
43
07
 

5
3
7
6
9
,
6
4
 

0,
00

 
5
3
7
6
9
,
6
4
 

1
5
3
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

15
30

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

15
30

0,
00

 

6 
4
3
0
9
 

04
88
,7
6 

94
88

,7
6 

0,
00

 
2
7
0
0
,
0
0
 

27
00
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

2
7
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00

 

3.
 

O
g
ó
ł
e
m
 (
1+

2)
 

1
6
3
4
0
2
8
,
0
5
 

2
5
8
3
2
0
,
0
1
 

1
3
7
5
6
9
8
,
D
4
 

1
1
3
8
7
5
0
,
2
5
 

1
8
4
0
2
8
,
3
4
 

0,
00

 
0,
00
 

18
40

28
,3

4 
9
5
4
7
2
1
,
3
1
 

,
0
0
 

0,
00
 

9
5
4
7
2
1
,
9
1
 

* 
k
w
o
t
a
 5
.0

00
zł

 p
o
 s
tr
on
ie
 b
u
d
ż
e
t
u
 k
r
a
j
o
w
e
g
o
 s
ta
no
wi
ą 
śr
od
ki
 w
 $

 6
0
5
0
 

P
R
Z
E
W
O
T
Y
 y
 
i
z
7
1
e
w
s
k
 

G
z
e
w
s
k
 



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 7
 

d
o
 U
c
h
w
a
ł
y
 N
r
 9
3/
IX
/2
02
5 
R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 

z
 d
ni
a 
2
3
 l
ip
ca
 2
0
2
5
 r
ok
u 

Z
e
s
t
a
w
i
e
n
i
e
 p
l
a
n
o
w
a
n
y
c
h
 k
w
o
t
 d
ot
ac
ji
 u
d
z
i
e
l
a
n
y
c
h
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 j
st
, 
r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
y
c
h
 

p
r
z
e
z
 p
o
d
m
i
o
t
y
 n
a
l
e
ż
ą
c
e
 i

 n
i
e
n
a
l
e
ż
ą
c
e
 d
o
 s
e
k
t
o
r
a
 f
i
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 w
 2
0
2
5
 r

. 

w
 z
ło
ty
ch
 

*k
wo
ta
 d

ot
ac

ji
 

/ "
'p
od
mi
ot
ow
ej
 

| 
ce
lo
we
j 

7
 

B 
3 

4 

D
o
t
a
c
j
e
 d
la
 p
o
d
m
i
o
t
ó
w
 n
a
l
e
ż
ą
c
y
c
h
 d
o
 s
e
k
t
o
r
a
 f
i
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 

Bi
bl
io
te
ka
 P
ub

li
cz

na
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 i
m.

 
Ma
ri
i 
Zi

en
ta

ry
 

1 
9
2
1
 

2
1
1
6
 

ie
j 

ji 

2
 

9
 

2
4
8
0
 

M
a
l
e
w
s
k
l
e
]
 
-
d
o
t
a
c
j
e
 
d
l
a
 
i
n
s
t
y
t
u
c
j
i
 
k
l
l
l
t
u
r
y
 

4
0
0
 0
0
0
,
0
0
 z
ł 

D
o
t
a
c
j
e
 d
la
 p
o
d
m
i
o
t
ó
w
 n
i
e
n
a
l
e
ż
ą
c
y
c
h
 d
o
 s
e
k
t
o
r
a
 f
i
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 

D
o
t
a
c
j
e
 c
e
l
o
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 j
ed
no
st
ki
 s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
, 
ud

zi
eł

on
e 
w
 t
ry

bi
e 

ar
t.
. 
2
2
1
 
us

ta
wy

, 
n
a
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 l
ub

 d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 

re
al

iz
ac

ji
 o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 d
zi

ał
al

no
ść

 
p
o
ż
y
t
k
u
 p
ub
li
cz
ne
go
 -
O
ś
r
o
d
e
k
 w
s
p
a
r
c
i
a
-
P
r
o
w
a
d
z
e
n
i
e
 

Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
o
w
e
g
o
 D
o
m
u
 S
a
m
o
p
o
m
o
c
y
 w
 
Ż
e
l
a
z
n
e
j
 

2 
85
2 

85
20
3 

23
60

__
 

|G
ór

ze
 

2 
05
4 6
08
,2
8 

zł
 

D
o
t
a
c
j
a
 c
e
l
o
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 l
ub

 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r

ea
li
za
cj
i 

s
t
o
w
a
r
z
y
s
z
e
n
i
o
m
-
p
o
m
o
c
y
 r
o
d
z
i
n
o
m
 i

 o
s
o
b
o
m
 w
 

tr
ud
ne
j 

sy
tu

ac
ji

 ż
y
c
i
o
w
e
j
 o
r
a
z
 w
y
r
ó
w
n
y
w
a
n
i
a
 s
z
a
n
s
 

3 
85
2 

85
20

3 
28

20
 

c
h
 r
od

zi
n 

i 
o
s
ó
b
 

10
 0
00
,0
9 

zł
 

D
o
t
a
c
j
a
 c
e
l
o
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 l
ub
 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r

ea
li
za
cj
i 

s
t
o
w
a
r
z
y
s
z
e
n
i
o
m
-
 d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 w
ł
a
s
n
y
c
h
 

r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
y
c
h
 p
r
z
e
z
 o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
e
 p
o
z
a
r
z
ą
d
o
w
e
 z
 

u
d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
 z
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
c
h
 "
P
r
z
e
c
i
w
d
z
i
a
ł
a
n
i
e
 

w
y
k
l
u
c
z
e
n
i
u
 s
p
o
ł
e
c
z
n
e
m
i
 i
 
iz

ol
ac

ji
 

4
 

85
2 

8
5
2
0
3
 

_
2
8
2
0
 __
 
|n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 o
s
ó
b
 z
 t
er

en
u 
G
m
i
n
y
 B
ra
ni
ew
o”
" 



921 
9
2
1
2
0
 

2
3
6
0
 

Dotacje c
e
l
o
w
e
 Z
 b
u
d
ż
e
t
u
 jednostki s

a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, udzielone w
 trybie art. 221 

u
s
t
a
w
y
,
 n
a
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub d

o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 

realizacji o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 działalność 

p
o
ż
y
t
k
u
 publicznego -Kultura, sztuka, o

c
h
r
o
n
a
 d
ó
b
r
 i 

d
z
i
e
d
z
i
c
t
w
a
 n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

__ 30 000,00 zł 

921 
92120 

6
5
7
0
 

Dotacje c
e
l
o
w
e
 z b

u
d
ż
e
t
u
 jednostki s

a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, 
u
d
z
i
e
l
o
n
e
 w
 trybie art. 

2
2
1
 
u
s
t
a
w
y
,
 
n
a
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub d

o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 

realizacji o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 działalność 

p
o
ż
y
t
k
u
 publicznego -Kultura, sztuka, o

c
h
r
o
n
a
 d
ó
b
r
 i 

dziedzictwa narodowego - Kościół p.w.Świętej 
T
r
ó
j
c
y
 w
 B
r
a
n
i
e
w
i
e
 

371 
0
0
0
,
0
0
 zł 

921 
9
2
1
2
0
 

6
5
7
0
 

Dotacje c
e
l
o
w
e
 z budżetu 

jednostki s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, udzielone w
 trybie art. 221 

u
s
t
a
w
y
,
 n
a
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub d

o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 

realizacji o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 działalność 

p
o
ż
y
t
k
u
 publicznego -Kultura, sztuka, o

c
h
r
o
n
a
 d
ó
b
r
 i 

d
z
i
e
d
z
i
c
t
w
a
 n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 - S

a
n
k
t
u
a
r
i
u
m
 

Podwyższenia Krzyża Świętego w
 Braniewie 

57 000,00 zł 

9
2
6
 

9
2
6
0
5
 

2
3
6
0
 

Dotacja c
e
l
o
w
a
 ź b

u
d
ż
e
t
u
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 realizacji 

s
t
o
w
a
r
z
y
s
z
e
n
i
o
m
-
 k
r
z
e
w
i
e
n
i
e
 kultury fizycznej n

a
 

terenie G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 

1
5
 0
0
0
,
0
0
 zł 

O
g
ó
ł
e
m
 

- 
zł 

4
0
0
 0
0
0
,
0
0
 zł 

2 5
4
7
 6
0
8
,
2
8
 zł 

Stanisłąśń Z
o
t
ę
d
z
i
e
w
s
k
i
 

ó
 


